
"2018 -Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Agr.  Félix  Aldo Marrone V 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: feaune(Ogro.une.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

CUDAP:EXP-UNC: 0058612/2017  

VISTO: 
El présense Expediente referido al llamado a Concurso de un Cargo de 

Profesor Ayudante A D.S. en el Departamento Protección Vegetal en la Cátedra de 
Manejo Integrado de Plagas; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el Despacho Formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

Por ello 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Rectificar la Resolución del HCD N° 344118, a fin que en los 
Consíderandos se incluya que el cargo era ocupado por el lng. Agr. Enrique Héctor 
Gustavo AGUIRRE, en carácter de interino hasta el llamado a concurso al cargo 
(Resolución HCD N° 501/17); y que en su Artículo 30, donde dice: "...al interesado.", 
deberá decir: "...a los interesados." 

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese al Causante y a las 
Secretarías de Asuntos Académicos y General. Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREINTA Y UN DÍAS 
DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

Mg 	011a o RERO 
" 	 EC  O 

4- 	 ,ac  una de •len Agropecuarias 
iiniversida  PL  ional de Córrintu,  

Agr. (así E. Afil 
Secretario Gen cal 

racultad de Ciencias A repecuariall 
Li.N.C. 

RESOLUC1ON N': 682 
E D / 

iLitlinr  Reforma 
a918 2018 


	Page 1

